MYHULMNATIBHOE BIOPDKETHOE
OBLWEOBPA3OBATE/IbHOE
YYPEXOEHWE "CNELUMAIIbHAA
(KOPPEKLIMOHHAS)
OBUEOBPA3OBATE/IbHAA
LIKONA AN1A OBYYAIOWNXCS C
OrPAHWYEHHBLIMWA
BO3MOXHOCTAMM 3A0POBbSA ¢
(HAPYWEHWVE WHTENJEKTA) N2
83 . YENIABNHCKA"

OTYET

"0 BbIIIOJIHEHHUM MYHULHUITAJIBHOI'O 3A JAHMS 110 [TPEJOCTABJIEHHIO

MYHHUIHITAJIBHBIX YCIIYT (BBITIOJIHEHHIO PABOT) 3a 2024 .

MyHuunaibHoe 6r0uKeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpemICHHE
"CreumanbHas (KoppekiHoHHas) o01eo0pa3zosaTe/ibHas 1KoIa

Jutst 00yqaroHuXcs ¢ OrpaHHYEHHBIMH BO3MOXKHOCTAMH 3/10POBbS

No 83 r. Uenabuncxka"

[lepnon MoHHTOpHHTA:

1 kBa

pTai

Haumenonanne MyHHUHNIATBHOI
YCIYTH
(paboTsi)

HanmenoBanue noxasarens

ST
H3MEPEHHA

3nauenue,
yTBepiKAEHHOE B
MYHHUHIIANEHOM
3a1aHHH Ha OTYETHBI
(pHHaKHCcOBBIH o

DaKTHYECKOE
3HAYEHHE 32 OTHETHbIH
nepHoz

. [MoscHeHHA
MPHYHH OTKIOHEHHA OT
3AIUIAHHPOBAHHBIX 3HAYEHHI

Herounnk(u) HHpOpMAIHH O

qJHIﬂ'H‘ICCKH JAOCTHIHYTBIX

pesynbTaTax

8010120.99.0.5A81AB88000

PeaﬂllSﬂﬂlﬂl OCHOBHBIX
obue0bpasoBaTENLHEIX
NPOrpaMM HAYAJIBHOro 0bwWwero
oBpasopaiHs

IMoka3aten, XapaKTePe3yrLUHe Ka4eCcTBO OKA3aHHA MyHHL‘lHnaﬂbHDﬁ ycnyrd

Jona poaureneii (3aKoHHBIX
NPEACTABHTENEH), YA0BNETBOPEHHBIX
YCJIOBHAMH H KAYECTBOM
npefocTaBnAeMoii 00paloBaTenbHOM
YCIYTH

[lomHOTA PeanH3aLHi OCHOBHOMH
001weo6pasoBaTeNbLHOI NPOrpaMmel
HauanbHoro obuero obpasosanus

YpoBeHb COOTBETCTBHA yueOHOTO
niaHa o0ueobpasoBaTe/bHOrO
yupexieHns TpeboBaHHAM
thenepanproro Gasucxoro yuebHoro
niaHa

YpoBeHb 0CBOEHHA 00YHAIOUIHMHCS
OCHOBHOH 001IC00pa3oBATENBHOI
MPOTPAMMEI HAYATLHOTO 06uIEero
00pa30BAHHA 110 3ABEPLICHHH
ofyueHHa Ha MepBoii CTyneHH
obutero 0bpasoBanus

Mpouent

Enunauua

[pouent

IMpouent

80,00

4,00

90,00

100,00

100,00

90,00

100,00

OfbeM MyHHUHNANBHOM YCIYTH (B HATYPANBHBIX 1T

OKa3aATENAX)

Ysucno obyualomuxes

Yenosex

29,00

33,00

3a nepuoa ¢ 1 centabps 2023
rona mo 31 mapta 2024 rona
KOJIHUECTBO 00y4alOUHXCa HB
1 ctynenu yBeanuunocs 10 33
YENOBEK

AHC Ceresoit ropon

8021110.99.0.6A96AT00000

PEB."[HSHL(HSI OCHOBHBIX
o6ueobpazoBaTenbHbIX
NPOrpaMM OCHOBHOro 0BLIero
olpazopanHa

INokazateny, XapakTepe3yolHe Ka4eCTBO OKa3aHHA Myl[MllHl'lﬁS'[l:HOﬁ ycnyru

Hona poauTteneii (3aKOHHBIX
TPEACTABHTENEH), YI0BNETBOPEHHBIX
YCITOBHAMH H KAYECTBOM
MPeLoCTABIAEMOR Yenyru

Tonnora PeaTH3ALHH
o0ueobpasoBaTebHOI NporpaMMbl
OcHOBHOrO obulero oﬁpaausauuﬂ

YpoBeHs cooTBETCTBHA y4ebHOro
nnaxa o0ueoOpalosaTensHOTO
yupesaeHus TpeGoBaHHAM
(peaepansroro Gasuckoro yuebHoro
nnawna

YpOBeHb 0CBOCHHA ODYHAIOLWMMHCA
00eoOpA3oBATENLHOI MPOTPAMMBI
OCHOBHOTO 061ero 06pasoBaHus 1o
3aBEPLIEHHH 0BYUeHHS HA BTOPOI
cTynens obuero odpasoBanus

Ilpouent

Ennnnua

TMpouenst

ITpouent

80,00

4,00

90,00

100,00

100,00

4,00

90,00

100,00

ObbeM MYHHUHIANBHOI YCIYTH (B HATYPAIBHEIX TIOKA3ATENAX)

Yucno obyuaroummxes

Yenonek

62,00]

61,00)

B nepuoa ¢ 1 cenradpa 2023
roaa no 31 mapra 2024 rona
BbIOBLT | 0Byuatommiica

AMC Ceresoii ropox

8010120.99.0.5657AI116000

Peanusauma 10NONHHTENIBHBIX
061U1epPa3BHBAIOIIHX NPOTPaMM

TMoka3aTenu, XapakTepe3yioLHe KaYecTBO OKA3AHH MYHHUHNANBHON yeIyru

JHonsa poaureneit (3akoHHBIX
NpPEACTABHTENCIH), YA0BIETBOPEHHBIX
YCNOBHAMH H KAHeCTBOM
npejocrasnsemoii obpasosatenbHoH
YCITyTH

Jlons gerei, 0CBOMBILHX

AARANUUTANLULIA ARANaINRATANLULIA

Ipouent

Ipouent

80,00

100,00

100,00

100,00




prOvTvn

SR —
nporpaMMel B 00pa3oBaTeNbHOM
YUPEHACHHH

O0beM MyHHUHMANBHOH YCIyrH (B HATYPAIbHBIX NOKA3ATENIX)

Konu4ecTBo YeNnoBeko-4acos

Yenoseko-4ac

960,00

824,00

8021110.99.0.5A96AT 24000

Peanu3auns 0CHOBHBIX
00mieo0pa3oBaTebHLIX
nporpaMM OCHOBHOIO 0(’)].[12['0
o0pa3oBaHHA

TMokasateny, XapakTepe3yiolHe Ka4eCcTBO OKA3AHHA MYHHLMIANBHOM Yoy rH

VpoBeHb 0CBOSHHSA 00YHarOHMHCA
001e00pazoBaTeNLHOI NPOrpaMMBI
OCHOBHOrO 0DIEr0 00pAIOBAHKA N0
3aBEPIUICHHH 00Y4eHHs Ha BTOPOi
crynenn obutero obpaszosanus

TMonHoTa peanu3aumuu
00Leo0pasoBaTe/IbHOI NPorpaMmsl
ocHOBHOro obuiero obpasosanus

Jona poautesneit (3aKoHHBIX
NpPEACTABHTENEH), YA0BNETBOPEHHBIX
YCJIOBHAMH H KAYECTBOM
NPeAoCTABAAEMOI yCIyTH

YposeHs cooTBeTCTBHA yueGHOro
iana obweobpasosarensHoro
yupexaeHHa TpeboBaHHAM
(enepansroro Gasncroro yuebsoro
nnaHa

TMpouenT

Enunuua

Mpouent

[pouenr

100,00

4,00

80,00

90,00

100,00

4,00

100,00

90,00

O0BeM MyHHUHNANILHOM YCIyrH (B HATYPANBHBIX MOKA3ATEILAX)

UYneno oby4arowuxes

UYenosek

2,00]

2,00]

8541000.99.0.65525C88000

Peanusaums 10N0NHHTENBHBIX
0fepaIBHBAIOIIHX TIPOTPaMM

l'lcuxaza'renu, XdpaKTepPE3yHOIHE KA4ECTBO OKA3aHHA Myl(HuHI’IiUILH()ﬁ YCnyrH

Jlons neteit, OCBOMBILHX
JOTIO/IHHTENbHbBIC 00pPa30BaTE/IbHbIE
nporpamMmel B 06pa3oBaTENbHOM
YUPEKACHHH

Hona poauteneii (3aKOHHbIX
NPEACTABHTENEH), YI0BICTBOPEHHBIX
YCJIOBHAMH H KQYeCTBOM
NpefocTaBseMoii 00pa3oBaTeNbHOIM
yenyru

[pouent

pouent

100,00

80,00

100,00

100,00

ObbeM MyHHLIHIIANBHOMN YCIIYTH (B HATY PabHBIX NOKA3ATENAX)

KonuuecTso 4enoBeko-4acos

Yenoseko-uac

240,00

216,00

8010120.99.0.5557A092000

Peanusaumsa 10NONHHTENBHBIX
00LIEPA3BHBAIONIHX IPOTPAMM

TMoxajaTenw, XapaKTepe3youHe KAUECTRO OKAIAHHA MyHHIIHTANLHOH YCTyTH

Jlons poanteneit (3aKOHHBIX
npeAcTaBHTeNeit), YAOBIETBOPEHHBIX
YCTIOBHAMH H KA4eCTBOM
npejocTasngemoii oGpalosatenbHOH
yenmyrH

Hona peteil, 0CBOHBIIHX
JIOMOJIHHTENBHEIE 00pa3oBaTeNbHBIE
nporpamMMel B 06pasoBaTenbHOM
YUPEKAEHHH

Ipouest

IMpouenr

80,00

100,00

100,00

100,00

OGbeM MyHHIHTIANIBHOH YCIYTH (B HATYPATLHEIX MOKAIATENAX)

Konuuectso yenoBeko-4acos

Yenoseko-uac

720,00

652,00

8010120.99.0.6657A068000

Peanu3auma 10NONHHTENBHBIX
00u1epa3BHBAIOLIMX TPOTPAMM

[Nokasatens, XapakTepe3yolHe KAYECTBO OKA3aHHA MYHHLIHTIANILHON YCIyTH

Honsa nerteii, OCBOHBIUHX
NOMONHHTENbHBIE 00pazoBaTe/bHEIE
porpaMmel B 06pazoBaTebsHOM
YUPEKACHHH

Jlona pogureneii (3aKOHHBIX
npeacTaBHTeneii), yA0BICTBOPEHHBIX
YCHOBHAMMH M KAYECTBOM
npenocTasnsemoi 06pasoBaTensHoi
YCIyrH

[pouent

[pouent

100,00

80,00

100,00

100,00

OGbeM MyHHUHNANBLHON YC/IyrH (B HATYPATBHBIX MOKAIATENAX)

KonxyecTBo Henobeko-4acos

Yenosexo-uac

240,00

216,00

5602000.99.0.5A89AA00000

HPCROCTHDJ'WIIHE NHTaHHA

IMokasarenu, XapaKkTepesylollHe KA4eCTBO OKA3aHHA MyHHUHNANBHON YCaYTH

OBuinii 0OXBAT rOPAYHM TIHTAHHEM
y‘lamnxcx B MYHHLHNANBHEBIX
obueobpasosaTenbHbIX
YUPESKAEHHAX BO BpeMa
oOpa3soBaTenbHOTO Npolecca

OxBaT NHTAHHEM YUAULHXCA B

ARVHUTIITA MR METY

Mpowent

IMpouent

100,00

100,00

100,00

100,00




[,
obureobpazopaTenbHeIX
YUPEKAEHHAX, TOMYHAOUHX
GHOKETHBIE CPEACTBA HA MHTAHHE 33
cueT cpeacTs 00/1acTHOTO DlomKeTa
o GrokeTa ropoaa Yenabuxcka

OObEM MYHHUHIAILHON Yeuyri (B HATYPAJIBHBIX NOKA3ATENAX)

Yueno obyuaromuxcs

Yemonex

29,00

32,00

5602000.99.0.56B03AA00000

l']penocmnnelme NMHTAHHA

TMoka3atesH, XapakTepe3yIolHe KAMECTBO OKA3AHHA MyHHLMIANBHON YCaYTH

OXBaT MHTAHHEM YHaLIHXCA B
MYHHUHITANBHBIX
obeobpasoBaTebHbIX
YUPEKACHHAX, MOMYHAIOLHX
GHO/IZKETHBIE CPEACTBA HA MHTAHHE 34
cueT cpeacts obnacTHoro Glomketa
o GropeTa ropoaa HYenabuucka

OOuHii 0XBAT FOPA4YHM MHTAHHEM
YHAWHXCA B MYHHUHIANEHBIX
obueobpazopaTenbHBIX
YUPEKAEHHAX BO BpeMa
06pﬂ3OBﬂTCﬂbHDTO npoLecca

Mpouent

TMpoueHt

100,00

70,00

100,00

100,00

OObeM MyHHLHNANBEHOH YCIyrH (B HATYPAibHBIX NOKA3ATENAX)

Yncno obyyaromuxca

Yenosek

62,00

61,00

B nepuoa ¢ 1 centadpa 2023
no 31 mapta 2024 roaa BB
1 obyuarommiica

AHC Cerepoii ropon

Hupexrop MBOY C(K)OLL

No83 r. Yensabuucka

/ _Mawmneesa EA._
}E&CUIH([JPOEK& MOANHCH)
3 1)
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